ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

……..                                                                                № …

с. Бирофельд

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 01.11.2024 № 56 «О внесении изменений в приложения № 1 к решению Собрания депутатов от 20.07.2022 № 185 «Об утверждении ставок арендной платы и коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках, предоставленных без торгов на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением правительства Еврейской автономной области от 28.12.2019 № 491-пп «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Еврейской автономной области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Изложить пункт 2 подпунктом 2.1 в следующей редакции: настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. Действия подпунктов 1.1.1; 1.2.1; 1.3.1; 1.4.1.; 1.5.1; 1.6.1; распространяются на правоотношения, возникшие с  01.01.2024.
          2.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
          3.     Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования
Глава администрации

сельского поселения                                   А.Ю. Вилков-Дымочко